
Pædagog søges til Uldum skole og SFO

Vi søger dig, som vil indgå i en spændende og travl hverdag, og som vil gå langt for at skabe gode
oplevelses- og legemiljøer for vores skønne børn i SFO samt støtte børnene i undervisningen i
skoletiden. 
Om jobbet og opgaverne
Der er tale om en fast stilling på 28 timer om ugen og med mulighed for vikartimer derudover
(primært i skolen), hvis du er interesseret. Stillingen er til besættelse pr. 1. marts eller snarest
derefter.
Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der:

Har relevant pædagogisk uddannelse og er fagligt velfunderet. ●

Kan planlægge, gennemføre og evaluere aktiviteter i skole og i SFO og er optaget af læring

gennem legende aktiviteter, hvor du naturligt selv er deltagende.

●

Har kendskab til og kan arbejde aktivt og målrettet med børn sproglige udvikling.●

Har kendskab til og interesse i specialpædagogik og kan guide børn, der har brug for tæt

voksenstyring, hjælpe børn i affekt, så de kan finde ro, og har blik for at hjælpe børn med at

være deltagende i positive fællesskaber.

●

Kan arbejde struktureret og helhedsorienteret, hvor du ser styrker og kompetencer i alle børn

og er optaget af, hvordan det enkelte barn trives og lærer bedst.

●

Ønsker at indgå i det pædagogiske samarbejde omkring alle børn både i SFO og i

undervisningen og ser koblingen mellem skoletimer og tiden i SFO, som en meningsfuld

måde at binde elevernes skoleliv sammen på.

●

Er en holdspiller, der kan lide både at være nysgerrig på egen og andres praksis, og samtidig

agerer loyalt overfor fælles beslutninger.

●

Møder dagen med nysgerrighed og godt humør og ser muligheder i nye situationer, der

opstår.

●

Er fleksibel og kan arbejde både morgen og eftermiddag.●

Er interesseret i egen udvikling og tror på, at vi lærer hele livet, hvilket betyder, at du bl.a. er

åben overfor at modtage og give feedback til dine kollegaer.

●

Ser forældre som en ressource for elevernes frie tid og skolegang.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde:

Primært opgaver i SFO, men også støttetimer i undervisningen.●

Mulighed for at supplere med vikartimer primært i undervisningen, men også i SFO.●

Et spændende og afvekslende job på en lille udviklingsorienteret skole med 110 elever.●

En livlig arbejdsplads med en engageret og dygtig personalegruppe og skønne børn, hvor to

dage aldrig er ens.

●

Et godt arbejdsmiljø, hvor vi har en uhøjtidelig tone og gensidig respekt og tillid til hinanden.●

Positive, engagerede og dygtige kollegaer, som glæder sig til at byde dig velkommen.●

Dejlige børn og forældre.●

Tæt samarbejde med - og kort afstand til skolens administration og ledelse.●

Vi engagerer os i nye ansatte med hjælp og støtte, så du bliver klædt på til opgaverne, og
forhåbentlig finder dig godt til rette på vores skole. Hedensted Kommunes værdier ansvar, dialog
og udvikling afspejler vores hverdag.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Du kan finde oplysninger om SFO’en på skolens hjemmeside www.uldum-skole.aula.dk 
Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte skoleleder Sofie Stoltze på 23 37 35 96.
Ansøgning
Ansøgningsfrist mandag den 24. februar 2026.



Samtaler forventes afholdt onsdag den 26. februar 2026 fra kl. 15.00.
Om os
Uldum SFO er en lille SFO beliggende i et naturskønt lokalområde. Vi har 65 skønne børn i SFO
fra 6 – 10 år (0 – 4.klasse). Vi har fokus på at lave en SFO, hvor alle børn trives og udvikler sig i
fællesskabet. Vi er en personalegruppe med forskellige interesser, som supplerer hinanden godt i
det daglige arbejde. Vi har en aktiv forældregruppe, som altid bakker op om de arrangementer,
som foregår i SFO.
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